BOÎTE  À  GANTS
Boîte à gants avec système
de purification
GBP
Teneur en oxygène de l'eau &amp;lt;1 PPM, adapté aux exigences élevées en
matière de teneur en eau et en oxygène

Modèle de boîte à gants de purification
Description du numéro de la boîte à gants
EUR Code de produit (Boîte à gants avec système de purification)
800 Indique la largeur du fond de la boîte, en mm
S/D S signifie opération unilatérale, D signifie opération double face
2 Nombre de gants (facultatif 2, 3, 4, 6)
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
modèle Taille de l'armoire Taille de l'équipement
Nombre de
surfaces de
travail
Nombre
de gants Remarque
GBP800-2 1200×800×930 1915×830×1830 Simple face 2 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1000S-2 1200×1000×930 1915×1060×1830 Simple face 2 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1000D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Double face 4 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1200S-2 1200×1200×930 1915×1260×1830 Simple face 2 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1200D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Double face 4 Colonnes de purification simples et
doubles en option
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
modèle Taille de l'armoire Taille de l'équipement
Nombre de
surfaces de
travail
Nombre
de gants Remarque
GBP800-3 1500×800×930 2215×1060×1830 Simple face 3 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1000S-3 1500×1000×930 2215×1060×1830 Simple face 3 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1000D-6 1500×1000×930 2215×1060×1830 Double face 6 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1200S-3 1500×1200×930 2215×1260×1830 Simple face 3 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1200D-6 1500×1200×930 2215×1260×1830 Double face 6 Colonnes de purification simples et
doubles en option
modèle Taille de l'armoire Taille de l'équipement
Nombre de
surfaces de
travail
Nombre
de gants Remarque
GBP800-4 1900×800×930 2615×1060×1830 Simple face 4 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1000S-4 1900×1000×930 2615×1060×1830 Simple face 4 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1000D-8 1900×1000×930 2615×1060×1830 Double face 8 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1200S-4 1900×1200×930 2615×1260×1830 Simple face 4 Colonnes de purification simples et
doubles en option
GBP1200D-8 1900×1200×930 2615×1260×1830 Double face 8 Colonnes de purification simples et
doubles en option
Fonctions du système
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.